MODELLO / MODEL S2
Il modello S2, normalmente fornito con ancoraggio snodato S01, è
dotato di pulsante di sgancio e circuito di protezione. È disponibile
con forza di tenuta da 500 o 1000 Newton 24Vdc standard. I fili per
l’alimentazione elettrica possono entrare dal fondo o lateralmente
tramite apposite linguette a strappo. La base (nera) per il fissaggio del
magnete ed il coperchio (bianco), sono in materiale plastico. La scelta
mirata dei materiali ha reso il prodotto leggero ed allo stesso tempo

  Dimensioni / DIMENSIONS
  Dimensioni / DIMENSIONS
  come ordinare  / how to order
  DATI TECNICI / Technical details
ed
iz
io
ne
 2
01
2
v1
F e r m i  e l e t t r o m a g n e t i c i
p e r  p o r t e  ta g l i a f u o c o
E l e c t r o m a g n e t i c
f i r e  d o o r  h o l d e r s
S 2 0 0 5 0 _ 0 1
Variante / Variant
0 = costruzione standard / standard design
1 = senza diodi / without diodes
2 = ingresso in ac / ac power supply
3 = senza diodi, senza pulsante / without diodes, without release button
9 = con contatto di “stato porta” / door status circuit (reed)
Alimentazione / Power supply
0 = 24 V
1 = 12 V
2 = 48 V
S2
Variante
Variant
Alimentazione
Power supply
Ancoraggio
Keeper plate
G I
F
E